
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

31.10.2022 • № 390

О внесении изменений в приказ 
управления образования 
от 04Л0.2022 № 357

На основании ротации педагогических кадров 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 04.10.2022 № 357 «О работе
профессиональных объединений педагогических работников в 2022-2023 учебном 
году», а именно:

- назначить руководителем районного методического объединения учителей 
математики и информатики Зотову Ирину Александровну, учителя математики 
первой квалификационной категории МБОУ «Ашапская средняя 
общеобразовательная школа»

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена: Н.И. Большакова


